para realização dos exames médicos periódicos na Universidade Federal do 
Espírito Santo, nos municípios de Vitória/ES, Alegre/ES e São Mateus/ES, 
em atendimento ao Decreto nº 6.856/2009 e Portaria Normativa nº 04/2009 
– SRH/MPOG. Valor estimado: R$ 735.140,44 (setecentos e trinta e cinco 
mil, cento e quarenta reais e quarenta e quatro centavos). Sessão pública: 
13/01/2026 às 10h. Informações gerais no sítio https://www.gov.br/compras/
pt-br. Pregão: 90067/2025, UASG: 153046. 

Fabiana Kenia Silva Costa
Agente de contratação

AVISO DE LICITAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO